
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODBABLJE 
04/24 

 

 

 

 

 

GODINA XXIV 

BROJ 04/24 

04. rujna 2024. 
 

    UREDNIŠTVO: Drum 15, 21262 Kamenmost 

       Telefon: 021/848-064 

                   Fax: 021/848-004 

                   e-mail: podbablje@podbablje.hr 

 

 UREDNIK: Zoran Mustapić, dipl. iur.  
                                                                                                 pročelnik JUO Općine Podbablje 

 

 

Klasa: 032-04/24-01/04                                                                                                        

Urbroj: 2181-37-03-24-1 

 

 



                

REBULIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODBABLJE                                                                       
                          Drum 15, 21262 Kamenmost                                       
KLASA: 120-04/24-01/2                                                                       
                    URBROJ: 2181-37-02-24-1                                               
 Kamenmost,   12. kolovoza 2024. godine

           Temeljem članka 39. Statuta Općine Podbablje  (Službeni glasnik Općine
Podbablje br.2/13) Općinski načelnik donosi

ODLUKU
o isplati regresa za godišnji odmor

                                                                          I.

    Iz općinskog proračuna Općine Podbablje isplatiti će se regres svim djelatnicima
Općine Podbablje, koji na to ostvaruju pravo u iznosu od 300,00 EUR.

II.

Ovom Odlukom daje se suglasnost na isplatu regresa djelatnicima dječjeg vrtića
„Ribica“, kojem je Općina Podbablje osnivač, u iznosu ne većem od iznosa koji će se ispatiti
djelatnicima Općine Podbablje, a po Odluci ravnatelja dječjeg vrtića „Ribica“.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku
Općine Podbablje.

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE
                PODBABLJE

                        Ivan Karin, bacc.ing.el.

Dostaviti:
- Računovodstvo
- D.V. „Ribica“
- Arhiva



                

REBULIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODBABLJE                                                                       
Drum 15, 21262 Kamenmost                                                                 
                 KLASA: 121-08/24-01/1                                                      
URBROJ: 2181-37-02-24-1                                                                   
Kamenmost,   12. kolovoza 2024. godine

                 Temeljem  članka 39. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 
br. 2/13 i 5/22) i članka 41. Pravilnika o radu za službenike i namještenike u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Podbablje (Službeni glasnik Općine Podbablje br.2/21)  općinski 
načelnik donio je

    O D L U K U
                                                o pomoći za slučaj smrti člana obitelji

                                                                          I.

Ovom odlukom djelatnici Općine Podbablje Zdravki Kujundžić iz općinskog 
proračuna  isplatit će se iznos jedne proračunske osnovice od 441,44 EUR zbog smrti djeteta.

  II.

             Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK
                         Ivan Karin, bacc.ing.el.



                

REBULIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODBABLJE                                                                       
Drum 15, 21262 Kamenmost                                                                 
                 KLASA: 610-01/24-01/4                                                      
URBROJ: 2181-37-02-24-2                                                                   
Kamenmost,   17. srpnja 2024. godine

                 Temeljem  članka 39. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 
2/13) Općinski načelnik donio je

O D L U K U
o donaciji Udruženju obrtnika Imotski

I.

Ovom Odlukom isplatit će se 400,00 eura iz općinskog proračuna Općine Podbablje
sukladno donesenom proračunu za 2024. godinu (Službeni glasnik 07/23), udovoljavajući
time zamolbi Hrvatske obrtniče komore, Ispostava imotski za osiguranjem financijske pomoći
pri organizaciji Obrtniče večeri u Imotskom.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom glasniku
općine Podbablje.  

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE
                PODBABLJE

______________________________
                        Ivan Karin, bacc.ing.el.



                

REBULIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODBABLJE                                                                       
Drum 15, 21262 Kamenmost                                                                 
                 KLASA: 610-04/24-01/7                                                      
URBROJ: 2181-37-02-24-2                                                                   
Kamenmost,   17. srpnja 2024. godine

                 Temeljem  članka 39. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 
2/13) Općinski načelnik donio je

O D L U K U
o donaciji Udruzi „Žabarska Večer“

I.

Ovom Odlukom isplatit će se 400,00 eura iz općinskog proračuna Općine Podbablje
sukladno donesenom proračunu za 2024. godinu (Službeni glasnik 07/23), udovoljavajući
time zamolbi Udruge „Žabarska večer“ za osiguranjem financijske pomoći pri organizaciji
istoimene manifestacije.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom glasniku
općine Podbablje.  

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE
                PODBABLJE

______________________________
                        Ivan Karin, bacc.ing.el.



                

REBULIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODBABLJE                                                                       
Drum 15, 21262 Kamenmost                                                                 
                 KLASA: 564-04/24-01/3                                                      
URBROJ: 2181-37-02-24-2                                                                   
Kamenmost,   17. srpnja 2024. godine

                 Temeljem  članka 39. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 
2/13) Općinski načelnik donio je

O D L U K U
o donaciji Udruzi veterana Domovinskog rata „3. Imotska Bojna“

I.

Ovom Odlukom isplatit će se 400,00 eura iz općinskog proračuna Općine Podbablje
sukladno donesenom proračunu za 2024. godinu (Službeni glasnik 07/23), udovoljavajući
time zamolbi Udruge veterana Domovinskog rata „3. Imotska bojna“ za osiguranjem
financijske pomoći pri organizaciji malonogometnog turnira.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom glasniku
općine Podbablje.  

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE
                PODBABLJE

______________________________
                        Ivan Karin, bacc.ing.el.



                

REBULIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODBABLJE                                                                       
Drum 15, 21262 Kamenmost                                                                 
                 KLASA: 550-05/24-01/1                                                      
URBROJ: 2181-37-02-24-3                                                                   
Kamenmost,   24. srpnja 2024. godine

                 Temeljem  članka 39. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 
2/13) Općinski načelnik donio je

O D L U K U
o donaciji ŽUPI SV. LUKE PODBABLJE

I.

Ovom Odlukom isplatit će se 500,00 eura iz općinskog proračuna Općine Podbablje
sukladno donesenom proračunu za 2024. godinu (Službeni glasnik 07/23), udovoljavajući
time zamolbi župnika fra Nediljka Čarapića za pomoć pri financiranju župnih troškova župe
sv. Luka Podbablje za financiranje troškova proslave sv. Ante i sv. Petra.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom glasniku
općine Podbablje.  

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE
                PODBABLJE

                        Ivan Karin, bacc.ing.el.



                

REBULIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODBABLJE                                                                       
Drum 15, 21262 Kamenmost                                                                 
                 KLASA: 550-05/24-01/3                                                      
URBROJ: 2181-37-02-24-2                                                                   
Kamenmost,   24. srpnja 2024. godine

                 Temeljem  članka 39. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 
2/13) Općinski načelnik donio je

O D L U K U
o donaciji ŽUPI SV. ANA POLJICA

I.

Ovom Odlukom isplatit će se 500,00 eura iz općinskog proračuna Općine Podbablje
sukladno donesenom proračunu za 2024. godinu (Službeni glasnik 07/23), udovoljavajući
time zamolbi župnika don Petra Čondića za pomoć pri financiranju župnih troškova za
proslavu blagdana sv.Ane.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom glasniku
općine Podbablje.  

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE
                PODBABLJE

                        Ivan Karin, bacc.ing.el.



                

REBULIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODBABLJE                                                                       
Drum 15, 21262 Kamenmost                                                                 
                 KLASA: 550-05/24-01/1                                                      
URBROJ: 2181-37-02-24-4                                                                   
Kamenmost,   09. kolovoza 2024. godine

                 Temeljem  članka 39. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 
2/13) Općinski načelnik donio je

O D L U K U
o donaciji ŽUPI SV. LUKE PODBABLJE

I.

Ovom Odlukom isplatit će se 300,00 eura iz općinskog proračuna Općine Podbablje
sukladno donesenom proračunu za 2024. godinu (Službeni glasnik 07/23), udovoljavajući
time zamolbi župnika fra Nediljka Čarapića za pomoć pri financiranju župnih troškova župe
sv. Luka Podbablje za financiranje troškova proslave sv. Klare.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom glasniku
općine Podbablje.  

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE
                PODBABLJE

                        Ivan Karin, bacc.ing.el.



                

REBULIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODBABLJE                                                                       
Drum 15, 21262 Kamenmost                                                                 
                 KLASA: 610-04/24-01/9                                                      
URBROJ: 2181-37-02-24-2                                                                   
Kamenmost,   09. kolovoza 2024. godine

                 Temeljem  članka 39. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 
2/13) Općinski načelnik donio je

O D L U K U
o donaciji UDRUZI POLICIJSKIH BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA

I.

Ovom Odlukom isplatit će se 200,00 eura iz općinskog proračuna Općine Podbablje
sukladno donesenom proračunu za 2024. godinu (Službeni glasnik 07/23), udovoljavajući
time zamolbi predsjednika Udruge policijskih branitelja Domovinskog rata za pomoć pri
financiranju troškova organizacije malonogometnog turnira u spomen na Josipa Jovića.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom glasniku
općine Podbablje.  

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE
                PODBABLJE

                        Ivan Karin, bacc.ing.el.



                

REBULIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODBABLJE                                                                       
Drum 15, 21262 Kamenmost                                                                 
                 KLASA: 620-01/24-01/1                                                      
URBROJ: 2181-37-02-24-2                                                                   
Kamenmost,   14. kolovoza 2024. godine

                 Temeljem  članka 39. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 
2/13) Općinski načelnik donio je

O D L U K U
o donaciji TINU PATRLJU

I.

Ovom Odlukom isplatit će se 1.000,00 eura iz općinskog proračuna Općine Podbablje
sukladno donesenom proračunu za 2024. godinu (Službeni glasnik 07/23), udovoljavajući
time zamolbi Tina Patrlja za pomoć pri financiranju troškova sudjelovanja na 22. boksačkom
memorijalnom turniru „Vitez Mile Bošnjak“.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom glasniku
općine Podbablje.  

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE
                PODBABLJE

                        Ivan Karin, bacc.ing.el.



                

REBULIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODBABLJE                                                                       
Drum 15, 21262 Kamenmost                                                                 
                 KLASA: 602-01/24-01/8                                                      
URBROJ: 2181-37-02-24-2                                                                   
Kamenmost,   23. kolovoz 2024. godine

                 Temeljem  članka 39. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 
2/13) Općinski načelnik donio je

O D L U K U
o donaciji O.Š. ZMIJAVCI

I.

Ovom Odlukom isplatit će se 4.125,00 eura iz općinskog proračuna Općine Podbablje
sukladno donesenom proračunu za 2024. godinu (Službeni glasnik 07/23), udovoljavajući
time zamolbi Osnovne škole Zmijavci za osiguranjem financijske pomoći obradi otvora na PŠ
Znaori.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom glasniku
općine Podbablje.  

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE
                PODBABLJE

                        Ivan Karin, bacc.ing.el.



                

REBULIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PODBABLJE                                                                       
Drum 15, 21262 Kamenmost                                                                 
                 KLASA: 610-04/24-01/11                                                    
URBROJ: 2181-37-02-24-2                                                                   
Kamenmost,   04. rujna 2024. godine

                 Temeljem  članka 39. Statuta općine Podbablje (Službeni glasnik općine Podbablje 
2/13) Općinski načelnik donio je

O D L U K U
o donaciji OGRANKU MATICE HRVATSKE U IMOTSKOM

I.

Ovom Odlukom isplatit će se 200,00 eura iz općinskog proračuna Općine Podbablje
sukladno donesenom proračunu za 2024. godinu (Službeni glasnik 07/23), udovoljavajući
time zamolbi predsjednika Ogranka Matice Hrvatske u Imotskom za pomoć pri financiranju
godišnjih troškova rada ogranka.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Službenom glasniku
općine Podbablje.  

                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE
                PODBABLJE

                        Ivan Karin, bacc.ing.el.



 

 
 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODBABLJE 04/24 

 

SADRŽAJ: 

 

1. Odluka o isplati regresa…………………….………......................................................2 

2. Odluka o isplati pomoći Zdravki Kujundžić u slučaju smrti u obitelji............................3 

3. Odluka o donaciji „Obrtnička komora Imotski“…………..............................................4 

4. Odluka o Udruzi „Žabarska večer“………………………..............................................5 

5. Odluka o donaciji Udruzi „3. Imotska bojna“……………………………….................6 

6. Odluka o donaciji župi sv. Luka Podbablje.....................................................................7 

7. Odluka o donaciji župi sv. Ana Poljica ............................................................................8 

8. Odluka o donaciji župi sv. Luka Podbablje......................................................................9 

9. Odluka o donaciji Tinu Patrlju.......................................................................................10 

10. Odluka o donaciji OŠ Zmijavci……………………………………………………….11 

11. Odluka o donaciji „Matica Hrvatska podružnica Imotski“……………………………12 

 


